MEXX panské pantofle RICKSON RIFF Slide
MI001900151M cerné 43

» PANSKA » pantofle

Kéd produktu MI001900151M[Black
Znatka Mexx
AN 8720762225221
Barva e
Materisl syntetika
Sifka obuvi G-standart
Dostupnost na lavnim sklade: Neniskiadem
Dostupné mnostu 5,00 pir

Zobrazit dostupnost na prodejnach
Najdéte svou prodeinu

Necostoé.

Rezervovat

olice s

« Letohvadski ul. 1524, 562 06 Ust nad Oric (OC Stop Shop)
«+a20

5 381123

Rezervovat
« Treboriska 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
420724 110 591

edomupni.
« Prémysiovs 643, 375 01 Tyn nad Viavou
108

Rezerv

« Treborisks 235, 373 73 $tépanovice - SKLA
42072

+ eshop@iobuv.cz

+PO-PA: 7:30- 1500

Quicesaoes
+ Husova 901, 379 01 Trebon

+ Bezdékovsk 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
420 382 210 003
« strakoniceGujobov.cz

« ibramsich 1177, 264 01 edlcany
+ 4420 318 520 040

« Dukelskd bréna 2517, 796 01 Prostéov (OC Zlata brana)
4420 581 21

« prostejou@viobuv.cz
- PO NE: 900 - 19:00
bram

1,00 pir
Rezervouat

 Prazské 149, 261 01 Proram
+ 4420318 690

Prerov
Nedosnné

« Cechova 3491126, 750 02 Prerou 2 (Galerie Prerou)
+ra20581 217 259
 prerov@viobuv.cz

i o
+ namest Genersla Piky 2703127, 326 00 Pzef (OC Galeie Siovany)
a2

* pzen@viobuv.cz
0. NE: 9:00 - 20:00

b
Pisek - Budéjovicka
Nedosnné

+ Budéjovicks 10371, 397 01 Pisek
+ 420 380 321 093

© pisekd@viobuv.cz

+ 0" i 9:00 - 18:00
50:3:00- 1200

NE:
Pisek - Jungmannova
et

Bezeryouat
i g

+ Jungmanniova 33, 397 0 Psek
420 382 210 733
 isek@viobuv.cz

+PO-PA: 3:00 - 18:00
00-12:00

NE: zavieno
Ceské Budsjovice - Ma)/CtyFl Dvory
Nedostupre.

Bezeryouat

R
« Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceské Budéfovice (0C Ctyfi Dvory)
+ 4420 385 510 000

et

+ Duofakova ulce 1163, 563 01 Lanskroun
+'1420 467 771 245

lanskroun@viobuv.cz
+ PO NE: 9:00 - 18:00
Kenov

[

* Zamecké namésti 20684, 784 01 Kinov
B 619120

NE: zavi
Ceské Budéjovice - Krajinska
Nesoste

E: 2o
Dui Krélové nad Labem
1,00 pir

Rezenuouat
onexsiors

 nsbfeki Benedovo 2913, 544 01 Dvir Krélové nad Labem
420499 320 712

+ dvur@vjobov.cz

+P0-50:9:00-19:00

E: zavieno

Chomutov.

ot

+ Farskéno 4732, 430 02 Chomutov (0C Chomutovka)
++420 474 650 040

« chomutov@viobuv.cz

+ PO~ NE: 900 - 19:00

Celakovice

Rezervouat

+ Prémysious ul. 2043, 250 88 Celakovice
+ 420 315 624 362

* celakovice@vjobuv.cz

500

50:3:00-16:00

NE: 900 13:00
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